
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2408
26 Σεπτεμβρίου 2013

34229

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός πρόσθετου ειδικού κριτηρίου της μορι−
οδότησης των γενικών κριτηρίων της αρ. πρωτ. 
ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/21οικ.21634/2−8−2013 (ΦΕΚ Β΄1914) από−
φασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.  ................................ 1

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημοτι−
κής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ορεστί−
δος Νομού Καστοριάς, όπως αυτή συστάθηκε 
με την υπ’ αριθ. 62/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος 
(«ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ο»).  .................................................................................. 2

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Σχολικής 
Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 
Ορεστίδος Νομού Καστοριάς, όπως αυτή συστά−
θηκε με την υπ’ αριθ. 64/2011 απόφαση του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011).  ............................................................................................. 3

Τροποποίηση της συστατικής πράξης του Οργανι−
σμού παιδείας − αθλητισμού − κοινωνικής προ−
στασίας και αλληλεγγύης Δήμου Ορεστίδος 
«Ο.Π.Α.Κ.Π.Α.» Νομού Καστοριάς, όπως αυτή συ−
στάθηκε με την υπ’ αριθ. 60/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.  4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/172315/25487 (1)
  Καθορισμός πρόσθετου ειδικού κριτηρίου της μοριο−

δότησης των γενικών κριτηρίων της αρ. πρωτ. ΔΙ−
ΠΙΔΔ/Β.2/21οικ.21634/2−8−2013 (ΦΕΚ Β΄1914) απόφασης 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ − 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ. ΣΤ΄ της παρ. 2 του άρθρου 90 του 

Ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του 
Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 167).

β. Του Π.Δ. 191/2003 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι−
σμού» (ΦΕΚ Α΄ 146). 

γ. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98). 

δ. Του Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄ 
141) − Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγω−
νιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και 
σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων Αντιστοίχως» 
(ΦΕΚ Α΄ 152). 

ε. Του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 153).

2. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/21 οικ.21634/2−8−2013 
(ΦΕΚ Β΄ 1914) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Με−
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

3 Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε πρόσθετο ειδικό κριτήριο επιλογής του 
προσωπικού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητι−
σμού (ΥΠ.ΠΟΑ.) και των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), αυτού που θα τεθεί σε διαθεσιμότητα, 
ως εξής:

Ειδικό Πρόσθετο Κριτήριο Χρόνος −
Συντελεστές

Μόρια

Έτη υπηρεσίας σε έργα
ανασκαφών, αναστηλώσεων
και εν γένει έργα 
προστασίας, ανάδειξης, 
συντήρησης αρχαιολογικών 
χώρων, μνημείων και 
εγκαταστάσεων καθώς και 
στη φύλαξη αρχαιολογικών 
χώρων, μουσείων και 
εγκαταστάσεων.

Για τα πρώτα 
δύο (2) έτη
(αριθμός ετών Χ 
συντελεστή 1)

2



34230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Για τα επόμενα 
τρία (3) έτη
(αριθμός ετών Χ 
συντελεστή 1,5)

4,5

Για τα επόμενα 
πέντε (5) έτη
(αριθμός ετών Χ 
συντελεστή 2)

10

Για τα επόμενα 
πέντε (5) έτη
(αριθμός ετών Χ 
συντελεστή 3)

15

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
(ΜΕΓΙΣΤΟ)

31,5

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 ΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F
Aριθμ. 41085/2664 (2)
    Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ορεστίδος Νομού 
Καστοριάς, όπως αυτή συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 
62/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) απόφαση του Δημο−
τικού Συμβουλίου Ορεστίδος («ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ο»).

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 103 και 280 του Ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα − Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7−6−2010).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακε−
δονίας» (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27−12−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου μόνου του Π.Δ. 66/2013 
(ΦΕΚ 114/τ.Α΄/22−5−2013) «μετονομασία του Δήμου Ορε−
στίδος σε Δήμο Άργους Ορεστικού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/26−4−2013) Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό−
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επι−
κρατείας και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθ. 62/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος Ν. Καστοριάς, 
περί σύστασης Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Ορεστίδος («ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ο»).

6. Την υπ’ αριθ. 158/2013 (σε ορθή επανάληψη) από−
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Άργους 
Ορεστικού περί τροποποίησης της ονομασίας της Δη−

μοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ορεστίδος 
(«ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ο»), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη της Δημοτικής Κοι−
νωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ορεστίδος («ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ο») 
όπως αυτή συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 62/2011 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011) ως προς το όνομα, ως εξής:

1. ΟΝΟΜΑ:
«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡ−

ΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ»
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 62/2011 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011).

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του, υπό κατάρτιση προϋπολογισμού, του Δή−
μου Άργους Ορεστικού οικονομικού έτους 2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 18 Σεπτεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ
F

Αριθμ. 39214/2604 (3)
    Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Σχολικής Επι−

τροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ορε−
στίδος Νομού Καστοριάς, όπως αυτή συστάθηκε με 
την υπ’ αριθ. 64/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011).

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 103 και 280 του Ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα − Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7−6−2010).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακε−
δονίας» (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27−12−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου μόνου του Π.Δ. 66/2013 
(ΦΕΚ 114/τ.Α΄/22−5−2013) «μετονομασία του Δήμου Ορε−
στίδος σε Δήμο Άργους Ορεστικού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/26−4−2013) Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό−
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επι−
κρατείας και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθ. 64/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) απόφα−
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος Ν. Καστοριάς, 
περί σύστασης «Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δήμου Ορεστίδος Νομού Καστοριάς».

6. Την υπ’ αριθ. 157/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Άργους Ορεστικού περί τρο−
ποποίησης της ονομασίας της Σχολικής Επιτροπής, 
αποφασίζουμε:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34231

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη της Σχολικής Επι−
τροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ορεστίδος 
Νομού Καστοριάς, όπως αυτή συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 
64/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος 
(ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) ως προς το όνομα, ως εξής:

1. ΟΝΟΜΑ:
«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ−

ΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ»
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 64/2011 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011).

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του, υπό κατάρτιση προϋπολογισμού, του Δή−
μου Αργούς Ορεστικού οικονομικού έτους 2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 18 Σεπτεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ
F

Αριθμ. 38027/2538 (4)
    Τροποποίηση της συστατικής πράξης του Οργανισμού 

παιδείας − αθλητισμού − κοινωνικής προστασίας και 
αλληλεγγύης Δήμου Ορεστίδος «Ο.Π.Α.Κ.Π.Α.» Νομού 
Καστοριάς, όπως αυτή συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 
60/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) απόφαση του Δημο−
τικού Συμβουλίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 103 και 280 του Ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα − Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7−6−2010).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακε−
δονίας» (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27−12−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου μόνου του Π.Δ. 66/2013 
(ΦΕΚ 114/τ.Α΄/22−5−2013) «μετονομασία του Δήμου Ορε−
στίδος σε Δήμο Άργους Ορεστικού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/26−4−2013) Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό−
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επι−
κρατείας και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθ. 60/2011 (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) απόφα−
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος Ν. Καστοριάς, 
περί σύστασης Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Οργανισμός 
παιδείας − αθλητισμού − κοινωνικής προστασίας και 
αλληλεγγύης Δήμου Ορεστίδος («Ο.Π.Α.Κ.Π.Α»).

6. Την υπ’ αριθ. 155/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Άργους Ορεστικού περί τρο−
ποποίησης της ονομασίας του Οργανισμού παιδείας − 
αθλητισμού − κοινωνικής προστασίας και αλληλεγγύης 
Δήμου Ορεστίδος («Ο.Π.Α.Κ.Π.Α.») σε Οργανισμό Παι−
δείας − αθλητισμού − κοινωνικής προστασίας και αλ−
ληλεγγύης Δήμου Άργους Ορεστικού («Ο.Π.Α.Κ.Π.Α.)», 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Ορεστίδος («Ο.Π.Α.Κ.Π.Α ») όπως αυτή συστάθηκε με την 
υπ’ αριθ. 60/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/10−5−2011) ως προς το όνομα, 
ως εξής:

1. ΟΝΟΜΑ:
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ − ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ − ΚΟΙΝΩΝΙ−

ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ («Ο.Π.Α.Κ.Π.Α.»)».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 60/2011 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ορεστίδος (ΦΕΚ 811/τ.Β΄/
10−5−2011).

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του, υπό κατάρτιση προϋπολογισμού, του Δή−
μου Άργους Ορεστικού οικονομικού έτους 2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 19 Σεπτεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ  



34232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024082609130004*


		2013-09-26T19:33:16+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




